



Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS

Gunnar Clausens Vej 19 A, 8260 Viby

CVR-nr. 34 89 36 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Tommy Kjærhus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS
Gunnar Clausens Vej 19 A
8260 Viby

CVR-nr.: 34 89 36 75
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Kjærhus Sørensen, Siriusvej 66, 8700 Horsens

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

TD Kjærhus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive blikkenslagervirksomhed og herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.957.746 kr. mod 10.319.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -356.396 kr. mod 1.320.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	7.957.746	10.319.919
1 Personaleomkostninger	-8.180.713	-8.342.530
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.609	-89.387
Andre driftsomkostninger	0	-16.890
Resultat før finansielle poster	-310.576	1.871.112
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.727	-127.716
Resultat før skat	-450.300	1.743.396
Skat af årets resultat	93.904	-422.907
Årets resultat	-356.396	1.320.489
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.362.610
Disponeret fra overført resultat	-356.396	-1.042.121
Disponeret i alt	-356.396	1.320.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.011	332.750
Materielle anlægsaktiver i alt	274.011	332.750
Deposita	58.581	57.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.581	57.152
Anlægsaktiver i alt	332.592	389.902
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	756.000	730.800
Varebeholdninger i alt	756.000	730.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.994.653	3.328.929
Igangværende arbejder for fremmed regning	253.280	445.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	147.210
Andre tilgodehavender	89.223	115.164
Periodeafgrænsningsposter	371.275	630.558
Tilgodehavender i alt	3.708.431	4.667.552
Likvide beholdninger	14.745	1.652.709
Omsætningsaktiver i alt	4.479.176	7.051.061
Aktiver i alt	4.811.768	7.440.963

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.303.845	1.660.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.362.610
Egenkapital i alt	1.503.845	4.222.851
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.258	246.162
Hensatte forpligtelser i alt	152.258	246.162
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.273.387	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	191.448	71.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.825	1.055.112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	395.668
Anden gæld	1.201.005	1.449.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.155.665	2.971.950
Gældsforpligtelser i alt	3.155.665	2.971.950
Passiver i alt	4.811.768	7.440.963

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.660.241	2.362.610	4.222.851
Udloddet udbytte	0	0	-2.362.610	-2.362.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	-356.396	0	-356.396
	200.000	1.303.845	0	1.503.845

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.113.423	7.099.578
Pensioner	919.360	1.093.392
Andre omkostninger til social sikring	138.848	139.528
Personaleomkostninger i øvrigt	9.082	10.032
	<u>8.180.713</u>	<u>8.342.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	715
Andre finansielle omkostninger	139.727	127.001
	<u>139.727</u>	<u>127.716</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 2.433 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.995
Driftsmateriel og inventar	67

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingforpligtelse på 2.318 t.kr. Heraf forfalder leasingydelser på i alt 961 t.kr. i de kommende 12 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er uopsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 137 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TD Kjærhus Holding ApS, CVR-nr. 43723243, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
